Награды Шолоховой Ефросины Григорьевны



УДОСТОВЕРЕНИЕ

Шолохова Ефрасинья

Григорьевна за долголешний добросовестный труд от имени Президиума Верховного Совета СССР решением исполкома ТНО МЕНСКОГО

2000000000

Совета народных депутатов от 26 февраля 1986 г.

награжден медалью

"ВЕТЕРАН ТРУДА"

Секретарь исполкома

Совета народных депутатов

"50 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 — 1945 гг."



H № 11339059

Щолохова Ефросинья Пригорьевна

НАГРАЖДЕН(А) ЮБИЛЕЙНОЙ МЕДАЛЬЮ

"50 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941-1945 гг."



"60 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941—1945 гг."



A № 6841499

ШОЛОХОВА

ЕФРОСИНЬЯ

ГРИГОРЬЕВНА

Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 2004 г. награжден(а) юбилейной медалью

"60 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 – 1945 гг."

От имени Президента Российской Федерации медаль вручена

.....17......Февраля 20...05

Глава города Тюмени

М. П.

С.М.Киричук

"65 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 – 1945 гг."



A № 0858731

Шолохова

(фамилия)

Ефросинья

(RMN)

Григорьевна

(отчество)

Указом Президента Российской Федерации от 4 марта 2009 г. награжден(а) юбилейной медалью

"65 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 – 1945 гг."

От имени Президента Российской Федерации медаль вручена

>МАР.ТА..... 20.1.Пг. Глава муниципального образования

делжность С.М. Медведен

и подпись лица, вручившего медаль)

"70 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941—1945 гг."



A № 0939458

Шолохова Ефросинья Григорьевна

Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2013 г. награжден(а) юбилейной медалью

"70 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 – 1945 гг."



"75 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 – 1945 гг."



A № 0614742

Шолохова	
 (фамилия)	
Ефросинья	
 (кми)	
Григорьевна	

Указом Президента Российской Федерации от 13 июня 2019 г. награжден(а) юбилейной медалью

"75 ЛЕТ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 – 1945 гг."

От имени
Президента Российской Федерации
медаль вручена
20.20г.
Тлава города Тюмени
(должность Р.Н. Кухарук